
620 Alfhausen --> Ueffeln --> Hesepe --> Bramsche

ABE 05462-253, Beckermann 05461-93390, Hülsmann 05467-920020, Nieporte 05462-210, Weser-Ems-Bus 0541-97061650

7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620

001 003 201 601 025 603 0036 371 0193 373

Verkehrsbeschränkungen S A124 S S

Hinweise RT RT

Alfhausen, Schule an der B 68 06:21 07:40 08:49 09:49

Uphausen, Sudendey - - - -

Balkum, Gaststätte Rövekamp - - - -

Balkum, Am Sägewerk - - - -

Balkum, Grenzweg/Reithalle - - - -

Ueffeln, Kirche -    06:54 -    07:48    08:44 -    09:44 -

Ueffeln, Am alten Hof    06:06    06:34 -    06:56 -    07:49    08:45 -    09:45 -

Ueffeln, Abzw. Balkum    06:07    06:35 -    06:57 -    07:50    08:46 -    09:46 -

Ueffeln, Grillanlage    06:08    06:36 -    06:58 -    07:51    08:47 -    09:47 -

Ueffeln, Riesau    06:09    06:38 -    06:59 -    07:52    08:48 -    09:48 -

Hesepe, B218/Ecke Ostlandstr.    06:11    06:39 - - -    07:54    08:50 -    09:50 -

Hesepe, Krüger/LAB - - - - -    07:56    08:52 -    09:52 -

Hesepe, Kirche - - - - -    07:58    08:54 -    09:54 -

Hesepe, Bahnhof - - - - -    07:59    08:55 -    09:55 -

Hesepe, Bahnübergang B218    06:12    06:40 06:30 - 07:49 - - 08:58 - 09:58

Hesepe, Abzw. Sögeln    06:13    06:41 06:31 - A 07:51    08:00    08:56 08:59    09:56 09:59

Hesepe, Die Brücke    06:14    06:42 06:32 A 07:04 A 07:52    08:01    08:57 09:00    09:57 10:00

Bramsche, Pöppe    06:15    06:43 06:33 A 07:05 A 07:53    08:02    08:58 09:01    09:58 10:01

Bramsche, Lindenstraße - - - - -    08:03    08:59 -    09:59 -

Bramsche, Bahnhof    06:18 - 06:36 A 07:10 A 07:55    08:04    09:00 09:04    10:00 10:04

Bramsche, Maschstraße - - A 07:15 - - - - -

Bramsche, Zentrum    06:47 06:38 A 07:16 07:58    08:06    09:02 A 09:05    10:02 10:05

Bramsche, Schulzentrum H1 A 07:18

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

A- 124  - Mo-Fr RT     - RegioTakt

          

Montag bis Freitag

www.vos.info

Stadtverkehr Bramsche



620 Alfhausen --> Ueffeln --> Hesepe --> Bramsche

ABE 05462-253, Beckermann 05461-93390, Hülsmann 05467-920020, Nieporte 05462-210, Weser-Ems-Bus 0541-97061650

7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620

0316 2753 311 377 227 417 613 229 619 009

Verkehrsbeschränkungen F F S S F S S S

Hinweise RT RT RT

Alfhausen, Schule an der B 68 10:49 11:49 11:48 12:45 13:15

Uphausen, Sudendey - - - - -

Balkum, Gaststätte Rövekamp - - - - -

Balkum, Am Sägewerk - - - - -

Balkum, Grenzweg/Reithalle - - - - -

Ueffeln, Kirche    10:44 -    11:44 - -    12:03    12:44 -    13:03 -

Ueffeln, Am alten Hof    10:45 -    11:45 - -    12:05    12:45 -    13:05 -

Ueffeln, Abzw. Balkum    10:46 -    11:46 - -    12:06    12:46 -    13:06 -

Ueffeln, Grillanlage    10:47 -    11:47 - -    12:07    12:47 -    13:07 -

Ueffeln, Riesau    10:48 -    11:48 - -    12:08    12:48 -    13:08 -

Hesepe, B218/Ecke Ostlandstr.    10:50 -    11:50 - -    12:10    12:50 -    13:10 -

Hesepe, Krüger/LAB    10:52 -    11:52 - -    12:12    12:52 - - -

Hesepe, Kirche    10:54 -    11:54 - -    12:14    12:54 - - -

Hesepe, Bahnhof    10:55 -    11:55 - -    12:15    12:55 - - -

Hesepe, Bahnübergang B218 - 10:58 - 11:58 12:10 - - 12:54    13:11 13:24

Hesepe, Abzw. Sögeln    10:56 10:59    11:56 11:59 12:11    12:16    12:56 12:55    13:12 13:25

Hesepe, Die Brücke    10:57 11:00    11:57 12:00 12:12    12:17    12:57 12:56    13:13 13:26

Bramsche, Pöppe    10:58 11:01    11:58 12:01 12:13    12:18    12:58 12:57    13:14 13:27

Bramsche, Lindenstraße    10:59 -    11:59 - -    A12:19    12:59 - A 13:15 -

Bramsche, Bahnhof    11:00 11:04    12:00 12:04 12:15    12:20    13:00 13:00    13:20 -

Bramsche, Maschstraße - - - - - 13:15 13:34

Bramsche, Zentrum    11:02 A 11:05    12:02 A 12:05 12:26    13:02 13:16 13:37

Bramsche, Schulzentrum H1 12:30 13:20 13:30

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS RT     - RegioTakt

Montag bis Freitag

www.vos.info

Stadtverkehr Bramsche



620 Alfhausen --> Ueffeln --> Hesepe --> Bramsche

ABE 05462-253, Beckermann 05461-93390, Hülsmann 05467-920020, Nieporte 05462-210, Weser-Ems-Bus 0541-97061650

Montag bis Freitag

7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620

321 623 609 379 615 617 203 333 381 021

Verkehrsbeschränkungen F S F F S120 S004 S F F S

Hinweise RT RT RT 99

Alfhausen, Schule an der B 68 14:49 15:07 15:49

Uphausen, Sudendey - - -    15:54

Balkum, Gaststätte Rövekamp - - -    15:56

Balkum, Am Sägewerk - - -    15:57

Balkum, Grenzweg/Reithalle - - -    15:58

Ueffeln, Kirche    13:44    14:03    14:44 -    14:53    14:59 -    15:44 -    16:02

Ueffeln, Am alten Hof    13:45    14:05    14:45 -    14:55    15:01 -    15:45 -    16:00

Ueffeln, Abzw. Balkum    13:46    14:06    14:46 -    14:56    15:02 -    15:46 -    15:59

Ueffeln, Grillanlage    13:47    14:07    14:47 -    14:57    15:03 -    15:47 -

Ueffeln, Riesau    13:48    14:08    14:48 -    14:58    15:04 -    15:48 -

Hesepe, B218/Ecke Ostlandstr.    13:50    14:10    14:50 -    15:00    15:06 -    15:50 -

Hesepe, Krüger/LAB    13:52    14:12    14:52 - - - -    15:52 -

Hesepe, Kirche    13:54    14:14    14:54 - - - -    15:54 -

Hesepe, Bahnhof    13:55    14:15    14:55 - - - -    15:55 -

Hesepe, Bahnübergang B218 - - - 14:58    15:01    15:07 15:13 - 15:58

Hesepe, Abzw. Sögeln    13:56    14:16    14:56 14:59    15:02    15:08 15:14    15:56 15:59

Hesepe, Die Brücke    13:57    14:17    14:57 15:00    15:03    15:09 15:15    15:57 16:00

Bramsche, Pöppe    13:58    14:18    14:58 15:01    15:04    15:10 15:16    15:58 16:01

Bramsche, Lindenstraße    13:59    14:19    14:59 -    15:05 - -    15:59 -

Bramsche, Bahnhof    14:00    14:20    15:00 15:04    15:06 - 15:19    16:00 16:04

Bramsche, Maschstraße - - - - - - - -

Bramsche, Zentrum    14:02    14:25    15:02 A 15:05    15:08    15:12 15:22    16:02 A 16:05

Bramsche, Schulzentrum H1

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S120 - Mo-Do an Schultagen in NDS A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

S004 - Fr an Schultagen in NDS RT     - RegioTakt

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

www.vos.info

Stadtverkehr Bramsche



620 Alfhausen --> Ueffeln --> Hesepe --> Bramsche

ABE 05462-253, Beckermann 05461-93390, Hülsmann 05467-920020, Nieporte 05462-210, Weser-Ems-Bus 0541-97061650

7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620

427 631 383 6053 385 051 651 653 683

Verkehrsbeschränkungen S SA SA SA SA

Hinweise RT RT RT RT RT

Alfhausen, Schule an der B 68 16:49 17:49

Uphausen, Sudendey -

Balkum, Gaststätte Rövekamp -

Balkum, Am Sägewerk -

Balkum, Grenzweg/Reithalle -

Ueffeln, Kirche    16:05    16:44 -    17:44    09:44    11:44    13:44

Ueffeln, Am alten Hof    16:06    16:45 -    17:45    09:45    11:45    13:45

Ueffeln, Abzw. Balkum    16:07    16:46 -    17:46    09:46    11:46    13:46

Ueffeln, Grillanlage    16:08    16:47 -    17:47    06:43    09:47    11:47    13:47

Ueffeln, Riesau    16:09    16:48 -    17:48    06:44    09:48    11:48    13:48

Hesepe, B218/Ecke Ostlandstr.    16:10    16:50 -    17:50    06:45    09:50    11:50    13:50

Hesepe, Krüger/LAB    16:12    16:52 -    17:52 -    09:52    11:52    13:52

Hesepe, Kirche    16:14    16:54 -    17:54 -    09:54    11:54    13:54

Hesepe, Bahnhof    16:15    16:55 -    17:55 -    09:55    11:55    13:55

Hesepe, Bahnübergang B218 - - 16:58 - 17:58    06:48 - - -

Hesepe, Abzw. Sögeln    16:16    16:56 16:59    17:56 17:59    06:49    09:56    11:56    13:56

Hesepe, Die Brücke    16:17    16:57 17:00    17:57 18:00    06:50    09:57    11:57    13:57

Bramsche, Pöppe    16:18    16:58 17:01    17:58 18:01    06:51    09:58    11:58    13:58

Bramsche, Lindenstraße    16:19    16:59 -    17:59 - -    09:59    11:59    13:59

Bramsche, Bahnhof A 16:20    17:00 17:04    18:00 18:04    06:55    10:00    12:00    14:00

Bramsche, Maschstraße - - - - - - - -

Bramsche, Zentrum    16:22    17:02 A 17:05    18:02 A 18:05    06:56    10:02    12:02    14:02

Bramsche, Schulzentrum H1

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS RT     - RegioTakt A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

SA     - samstags, nicht an Wochenfeiertagen

          

Montag bis Freitag Samstag

www.vos.info

Stadtverkehr Bramsche


